Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 030/2019/METAMAT

Processo adm. n° 440022/2020/METAMAT

ESPÉCIE: 3º Aditivo do Contrato nº 030/2019/METAMAT, que entre si celebram COMPANHIA MATO-GROSSENSE DE
MINERAÇÃO - METAMAT e R. C DE SOUZA EIRELI.

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO E FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar a vigência do Contrato Nº 030/2019/METAMAT por mais 12 (doze)
meses, a contar do dia 10/12/2022.

CLAUSULA SEGUNDA - DA PUBLICAÇÃO

O presente Termo Aditivo de Contrato será publicado no Diário Oficial do Estado, na forma de extrato, nos termos do artigo
40 e seus incisos da Lei 13.303/2016.

CLAUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais Cláusulas e condições do contrato original e seus aditivos não alterados pelo presente
instrumento.

ASSINAM: SENHOR JULIANO JORGE BORACZYNSKI - DIRETOR PRESIDENTE PELA METAMAT E SENHOR RONY
CEZAR DE SOUZA, PELA R. C DE SOUZA EIRELI.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dc2c19e4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:33:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial